第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：東南區全體教會

發文日期：中華民國 114 年 03 月 03 日
發文字號：真東南區牧字第 114-0016 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附    件：輔導員報名表

奉主耶穌聖名
主旨：為招募東南區 114 年國高中班學生靈恩會及少年班聖經營輔導員，

       請各教會有志參與此項事工之大專學生(含研究所)踴躍報名。

說明：

   一、舉辦日期與地點：

       ※國中班學生靈恩會 7 月 6 日（日）至 10 日（四），地點：忠智教會。

※高中班學生靈恩會 7 月 6 日（日）至 10 日（四），地點：芝田教會。

※少年班聖經營 7 月 20 日（日）至 22 日（二），地點：美和教會。

   二、輔導員報名流程與資格：

 1.填寫附件報名表，交由教會職務會審核推薦，並於4月 13 日前傳真至東

   南區完成報名(傳真號碼：343-549)。

 2.輔 導員 需有教員資 格且有實 際擔任教 會教員之事 實。

 3.受 洗滿三 年以 上、聖靈充滿、品德良好、且男女關係保 守聖 潔 者， 已 不

   能 領 受聖餐 者 請勿 報 名 。

 4.需曾參加總會舉辦之輔導員培訓營。

         三、輔 導 員 職 前 講 習 及 注 意事 項 ：

          1.國 高 中 班 靈 恩 會 職 前 講 習 ：7/3(四)至7/4(五)，地點：東光教會。

           2.少年班聖經營職前講習：7/18(五)至7/19(六)，地點：美和教會。

             3.請攜帶聖經、讚美詩、健保卡、環保水瓶、口罩、個人衣物、盥洗用品。

       4.報到須知及注意事項：

        ○1 不得染髮（除黑染或自然褪色外）、男生不得蓄長髮或蓋過眉毛、不得使用瞳

          孔放大片、不擦指甲油、不戴耳環、不化濃妝、不著奇裝異服或其它不符合

          輔導員應有之端莊儀容，以免學員仿效，請於報到前自行改善端正，否則不

          受理報到。

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

第2頁；共3頁

裝

訂

線

        ○2  學生靈恩會及少年班音樂營皆辦理「聖餐禮」及「閉會式」，請輔導員準備白

           色長襯衫、弟兄深色長褲及領帶，姊妹深色長裙。

        ○3  開辦 期間教室或會堂大部分皆開冷氣，請自行攜帶外套。

        ○4  擔任輔導員期間，在聚會、課程、活動進行中，請勿使用手機、平

         板，專心做好輔導員職務。

        ○5  擔任輔導員期間，如有親友來訪 ，請事先告知班務人員。

    四、敬請各教會宣導鼓勵合乎資格之大專生及研究所生，協助聖工、為主服事。

正本：東南區全體教會

副本：臺灣總會(教牧處)、區負責人、傳道者

    順 頌
以 馬 內 利

        區負責 蔡順榮

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

114 年東南區少特班及國高中班學生靈恩會「輔導員」報名表

姓名： 性別： 出生：  年   月   日 原屬教會：

地址： 聯絡手機：

Line ID：

就讀學校： 科系： 年級：

目前聚會的教會： 團契：

家長簽名： 手機： 其他聯絡電話：

一、請在○裡打勾：  ○已受洗   ○已受聖靈    ○具教員資格

                    ○曾參加總會舉辦輔導員培訓營

二、 欲報名班級，請在○ 裡打勾：

1、輔導員「可複選」：  ○ 少年班  ○ 國中班   ○ 高中班

2、欲擔任幹部組別：○總務組 ○詩頌組 ○資訊組 ○美工組

       ※最後分配由教區視各班輔導員數及聖工需求作調整。

三、聖工經歷〈在教會或是團契擔任過的職務〉：

   ○司琴  ○領詩  ○詩班 ○指揮 ○接待  ○炊事  ○電腦螢幕操作

   ○接送人員 ○青教組教員〈正式/見習〉 ○兒教組教員〈正式/見習〉

   ○其他

四、學生靈恩會服事經歷或總會舉辦活動之服事經歷：

   ○國中班 ○ 輔導長 ○輔導員 ○輔導員兼幹部〈曾任幹部務          〉

   ○高中班 ○ 輔導長 ○輔導員 ○輔導員兼幹部〈曾任幹部務          〉

   ○其他

五、信仰狀況/品德表現〈此欄由駐牧傳道或是教會負責人具體說明〉

           簽名〈駐牧傳道或負責人〉：

六、職務人員審核推薦簽章：

教牧股：          教育股：           宣道股：         事務股：

資訊股：          出納股：          會計股：          長  執：

駐牧傳道：

此 致   東南區辦事處

          填報日期：   年   月   日〈請蓋教會公印〉